
キリトリ キリトリ キリトリ キリトリ キリトリ キリトリ

<事前申込用> キ 「当日引換用」

※キリトリ線で切り離して提出して下さい。  リ ※受付にこれを出して下さい！

※当日参加も可能ですが、事前申込されると ト 　引換えにプレゼントがもらえます！

　プレゼントがもらえます！ リ ※ただし、事前申込が必要です！

参加代表者氏名 参加人数 キ 

 リ 

ト 参加代表者氏名 参加人数

リ 

代表者住所　連絡先（電話番号) キ 

住所  リ 

ト スタッフ使用欄

連絡先 (電話番号) リ スタンプカードＮｏ．

同じ名前と人数で

守ってね

スタンプラリー

奥町探索『スタンプラリー』～みんなで歩こう～

令和元年9月25日発行 発行者：奥町連区地域づくり協議会

今年も、自分たちの住んでいる街、普段何気なく歩いている道、その向こうの街並み、風景の中

に有る奥町の歴史・文化について皆さんと ！街を知り、活気ある街づくり！ を目的に皆さんが

楽しめる『スタンプラリー』を開催することとなりました。

日 時 令和元年１１月１０日（日） 午前９時 集合・出発
（最終受付 午前９時４５分） ※最終ゴール時間：午前１１時３０分

◎雨天中止 ※中止の連絡、電話での対応は致しません。

◇奥中学校、奥町出張所までご確認にお越し下さい。

コース 奥中学校をスタート・ゴールとする奥町の東側コース。

●コース距離は２種類あります。

① 約３．４ｋｍ（ショートコース） ② 約４．４ｋｍ（ロングコース）
集合場所 奥中学校 武道場前

参加対象 一宮市内在住、在勤の方

参加費 無料【参加賞あり】

申込方法 事前申込と当日申込があります。（事前申込にご協力お願いいたします！）

※事前申込された方には＋αのプレゼントを用意しております！

◎事前申込：赤枠の<事前申込用>に必要事項を記入して、下記に示す申込場所へ

赤枠の事前申込のみ切り取ってご提出下さい。

なお、小学３年生以下のお子様は保護者同伴でご参加下さい。

小学４年生以上は友達同士での参加もＯＫです。

申込場所 一般申込：奥町出張所１階エレベーター横の銀色ポスト

小中学生がいる家庭：それぞれの担任の先生

保育園児がいる家庭：それぞれの担任の先生

なお、幼稚園児のいる家庭は一般申込でお願いいたします。

申込書が必要な方は奥町出張所または各申込場所へお問合せ下さい。

申込締切 令和元年１０月１６日（水）までにお申し込み下さい。

おくちゃん・たより『スタンプラリー特集号』
事前申込用紙付 （左下にあるよ！）

『スタンプラリー』に関することは、下記までお問い合わせください。

【問合せ先】 奥町出張所内スタンプラリー実行委員会 連絡先 ２８－９００８

＜受付方法＞

◎事前申込

*スタンプラリー当日は本誌を忘れずに持って受付して下さい。
◎事前申込された方は＋αのプレゼントを忘れずにお受け取り下さい。

引換券を忘れると＋αのプレゼントをお渡しすることが出来ません。

◇家族などグループで申込みまれている場合、代表者の方が受付して下さい。

＊コースマップについても、本紙をご利用下さい。
※当日申込

*受付で氏名・参加人数・連絡先など記入して下さい。

●受付でお渡しするもの：スタンプカード、奥まち散歩マップ

◇ゴールされたら、スタンプカードを受付に見せ、参加賞とアンケートをお受取りください。

アンケートを提出された方から、解散となります。

【注意事項】
①参加者は徒歩でコースを回って下さい。（スタッフの指示に従って下さい）

●自転車、三輪車での参加は禁止です！

・ベビーカーなどで参加される場合、段差や勾配のきつい所があります。
②水分補給については、水筒などを各自で用意して参加して下さい。

③参加中に出たゴミは各自で責任を持って処分して下さい。
④ 通行車両には十分注意し、歩道のあるところは必ず歩道を歩いて下さい。

⑤ お子様の安全確保は保護者の方でお願いいたします。

⑥ 歩きスマホはもちろん、地図を見ながら歩くのはご遠慮下さい。

また、歩行中の喫煙も大変危険ですので、ご遠慮下さい。

⑦ 途中で気分が悪くなった方は近くのスタッフにお申し出下さい。

⑧ 中学校には駐車場がございません。お車での来場はご遠慮下さい。

また、駐輪場にも限りがございますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＜地域の皆様へのお願い＞
スタンプラリー当日は多くの方が奥町の街の中を歩かれます。

コース沿道の皆様を始め地域の皆様方には大変ご迷惑をおかけすることになります

が、スタンプラリー開催にご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

☆彡お楽しみ抽選☆彡
スタンプカードの番号が当選番号となるお楽しみ抽選を行います。
参加者の皆さんはゴールされたら、当選番号を確認して下さい。

Ｌｅｔ‘ｓ

ウォーキング

※参加者のみなさんへのお願い

スタンプラリー参加中は地域の皆様にご迷惑のかかるような行為はご遠慮下さい。



◎スタンプラリーは、①番のスタンプ場所から奥中学校南門を出て、スタンプ場所を順番に回る一方通行でゴールは奥中学校北門です！

スタンプ設置場所

ショートコース　①岩田惣三郎翁頌徳碑➡②伊勢神領旧地の碑➡③奥町公園➡④貴船神明社碑➡⑤明泰寺

ロングコース　　①岩田惣三郎翁頌徳碑➡②伊勢神領旧地の碑➡シークレットスタンプ➡③奥町公園➡④貴船神明社碑➡⑤明泰寺

奥町探索『スタンプラリー』～みんなで歩こう～　コースマップ

全 体 コ ー ス マ ッ プ

奥中学校

    (北門)

① 岩田惣三郎翁頌徳碑

② 伊勢神領旧地の碑

⑤ 明泰寺

⑤

②

①
受付場所

奥中学校 武道場前

押しボタン信号は、

スタッフが操作いたします！

進行方向

進
行
方
向

進行方向

進行方向

奥中学校

    (南門)

分岐

進行方向

（ロングコース）

進行方向

（ショートコース） エコハウス

車に注意！！

水路あり

奥 町 公 園

③
④

いきいきセンター
（旧としよりの家）

出口

入口

④ 貴船神明社碑

③ 奥町公園

③
奥
町
公
園

エコハウス周辺（拡大図）

エコハウス

いきいきセンター
（旧としよりの家）

このあたりで、

シークレットスタンプ

３か所あります。

探してね！

④

③

当日奥町公園にてソフトボール愛知県大会開催予

④ 貴船神明社碑

ヒント：建物の中にはありません！

奥町公園

（拡大図）


